
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
Администрации  Левобережного сельского поселения 

Тутаевского муниципального района 

Ярославской области 

 

 

 

 

от 14.08.2017 года  № 92 

  

О    внесении    изменений    в  Постановление 

Администрации    Левобережного    сельского 

Поселения     Тутаевского      муниципального 

района Ярославской    области     от 01.12.2015  

№ 131 «Об   утверждении Административного 

регламента   предоставления    муниципальной 

услуги     «Прием      заявлений,      документов,  

а также постановка граждан на учет  в качестве 

нуждающихся в жилых  помещениях» 

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об 

организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 

Решения Муниципального Совета Левобережного сельского поселения 

Тутаевского муниципального района Ярославской области» № 10 от 

21.04.2016  «Об утверждении Перечня услуг, которые являются 

необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных услуг 

органами местного самоуправления Левобережного сельского поселения 

Тутаевского муниципального района Ярославской области» 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛЕНИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
1. Внести в Постановление Администрации Левобережного сельского 

поселения Тутаевского муниципального района Ярославской области  от 

01.12.2015 № 131 «Об утверждении Административного регламента 

предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, документов, а также 

постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях» 

следующие изменения:  

1.1. Пункт 2.2  изложить в следующей редакции: 

«2.2. Орган,  предоставляющий муниципальную услугу - Администрация 

Левобережного сельского поселения Тутаевского муниципального района 

Ярославской области. 



В ходе предоставления услуги запрещается требовать от заявителя 

осуществления действий, в том числе согласований, необходимых для 

получения муниципальной услуги и связанных с обращением в иные 

государственные органы, органы местного самоуправления, организации, за 

исключением получения услуг и получения документов и информации, 

предоставляемых в результате предоставления  таких услуг, включенных  в 

перечень услуг, которые являются необходимыми и обязательными для 

предоставления муниципальных услуг, утвержденный решением 

Муниципального Совета Левобережного сельского поселения от 21.04.2016 

№10 « Об утверждении Перечня услуг, которые являются необходимыми и 

обязательными для предоставления муниципальных услуг органами местного 

самоуправления Левобережного сельского поселения Тутаевского 

муниципального района Ярославской области». 

2. Обнародовать        настоящее          Постановление      согласно          

Порядку обнародования муниципальных правовых актов Левобережного 

сельского поселения Тутаевского муниципального района Ярославской 

области. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

4. Постановление вступает в силу с момента обнародования. 

 

 

Глава Левобережного сельского поселения                                М.А. Ванюшкин   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


